Meésto Kyjov
PInéni vydajové c¢asti rozpoctu k 31.12.2024 - Celkovy prehled

Text
Darové pfijmy
Nedanové prijmy
Kapitalové prijmy
Prijaté transfery
Celkem pfrijmy
Bézné vydaje
Kapitalové vydaje
Celkem vydaje
Saldo pfijma a vydaju
Financovani -Zména stavu kratkodobych prostfedkd na bankovnich Uétech
Financovani - prijaté Gvéry a pujcky
Financovani - splatky uvérl a pajcek
Operace z penéznich G¢th organizace nemajici charakter pfijma a vydajd vladniho
sektoru

Saldo financovani

Provozni pfijmy
Provozni vydaje

Saldo provozni

V Kyjové dne: 17.01.2025
Zpracovala: Bc. Hana Stépankova
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SR 2024

248 400 000,0
46 322 200,0
200 000,0

68 944 700,0
363 866 900,0
322562 200,0
74 857 800,0
397 420 000,0
-33553100,0
53100,0

50 000 000,0
-16 500 000,0

0,00

33553 100,0

340 261 000,00
322562 200,00
17 698 800,0

UR 2024

257 753 100,0
66 580 300,0
550 000,0

91 115 800,0
415 999 200,0
355270 900,0
184 384 600,0
539 655 500,0
-123 656 300,0
90 262 800,0
49 893 500,0
-16 500 000,0

0,0
123 656 300,0
401 582 900,00

355270 900,00
46 312 000,0

Skutecnost v K¢

268 141 623,84
73 878 848,32
389 821,00

91 115 742,57
433 526 035,73
331 238 759,87
115113 302,98
446 352 062,85
-12 826 027,12
-20 077 618,83
49 893 470,49
-16 500 000,00

-489 824,54

12 826 027,12

419 269 866,63
331 238 759,87
88031 106,76

104,03
110,96
70,88
100,00
104,21
93,24
62,43
82,71
10,37
-22,24
100,00
100,00

10,37

104,40
93,24
190,08



